

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.002/2017
 Processo Administrativo Nº 20171019001
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA
 Data de Publicação: 20/10/2017 21:12:24

TOTAL DO PROCESSO: 762.135,70			
GRAFICA CENTRAL LTDA - ME		03.117.440/0001-11	65.275,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 056	0,16
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ACIDENTE DE TRÂNSITO, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 48,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 056	6,20
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS, Especificação: impressão (frente e verso), tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 1.240,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 056	5,40
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES, Especificação: impressão(frente e verso), tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 1.080,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 056	5,50
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS, Especificação: impressão (frente e verso) tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 1.100,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 075	4,79
Item: 17	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: AUTORIZAÇÃO ATENDIMENTO URGENCIA/EMERGENCIA, Especificação: (frente e verso cor amarela), ap: 75 g, tam: 21 x 16 cm, cor: 1 x 0.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,79	Total Item: 6.227,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 031	0,50
Item: 41	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM ESCOLAR AP: COUCHÊ 115 Gr, IMPRESSÃO COLORIDA 4 X 4 FRENTE E VERSO, TAM: 21 X 15 DOBRADO E REFILADO			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 8.000,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 015	0,30
Item: 49	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:

P M S
 FLS N° 857

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE**

Descrição: CAPA DE PROCESSO DE PAGAMENTO TAM: 42 X 32, IMPRESSÃO NO PAPEL COLORIDO AP:75 Gr, COR DA IMPRESSÃO 1 X 0 (PRETO) VINCADA E DOBRADA.

Quantidade: 39.000 Valor Unit.: 0,30 Total Item: 11.700,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 050 0,30 **Total: 300,00**

Item: 54 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CARTÃO DE VISITA COLORIDO PAPEL 90 KG COCHER FOSCO IMPRESSÃO FRENTE E VERSO DIVIDIDO EM VARIAS TIRAGEM TAM:9X5 CM

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,30 Total Item: 300,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 050 0,80 **Total: 1.200,00**

Item: 59 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CARTEIRINHA (CCMI) FRENTE E VERSO COLORIDO, NO PAPEL 120G PVC, TAM: 21 X 15

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,80 Total Item: 1.200,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 086 9,00 **Total: 1.440,00**

Item: 63 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: COLETA DE EXAME DE AMOSTRA ANIMAIS P/ O DIAGNÓSTICO LABORATORIAL, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 160 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 1.440,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 086 0,50 **Total: 5.000,00**

Item: 64 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE FOLDR P/ AÇÕES DA 3ª LÂMINA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, Especificação: tam 21 x 30 cm, impressão frente e verso, cor: 4 x 4, ap: coucher 90 gr

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 5.000,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 006 9,00 **Total: 1.440,00**

Item: 81 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CONTROLE DIÁRIO DE MOVIMENTO LABORATORIAL, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 160 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 1.440,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 006 2,00 **Total: 2.000,00**

Item: 82 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CONVITE DIVERSO, IMPRESSÃO LASER COLORIDA TAM: 15 X 21 CM, AP: COUCHÊ ESPECIAL, IMPRESSÃO FRENTE (PARA SOLENIDADES OU EVENTOS)

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 2.000,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 042 0,10 **Total: 24.500,00**

Item: 85 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CÓPIA TIPO XEROX PAPEL 75 KG

Quantidade: 245.000 Valor Unit.: 0,10 Total Item: 24.500,00

A. M. BEZERRA GOMES - ME 10.473.938/0001-82 **117.954,10**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 089 0,14 **Total: 420,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO POLICROMIA TAM: 7x7cm, COM ACABAMENTO

P M S
F I S N° 758 B

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,14 Total Item: 420,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 091 46,70 **Total: 5.370,50**

Item: 8 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO POLICROMIA, tam: 1 x 1 MTR², COM ACABAMENTO

Quantidade: 115 Valor Unit.: 46,70 Total Item: 5.370,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 059 24,50 **Total: 2.327,50**

Item: 9 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO POLICROMIA TAM: 1,20 x 60cm

Quantidade: 95 Valor Unit.: 24,50 Total Item: 2.327,50

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 025 0,27 **Total: 54,00**

Item: 13 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: ATA DE RESULTADOS, TAM: 21 x 29,7 CM, AP: 180 GR, COR: 1 X 0 (PRETO) FRENTE E VERSO

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,27 Total Item: 54,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 089 10,00 **Total: 1.000,00**

Item: 16 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: AUTO DE INFRAÇÃO (3 VIAS CARBONADAS), Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, ap: 75 gr, cor: 1 x 0

Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 1.000,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 073 233,00 **Total: 17.475,00**

Item: 21 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM: 200x300cm

Quantidade: 75 Valor Unit.: 233,00 Total Item: 17.475,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 050 139,00 **Total: 12.510,00**

Item: 22 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM: 180x120cm

Quantidade: 90 Valor Unit.: 139,00 Total Item: 12.510,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 066 9,99 **Total: 999,00**

Item: 27 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: BLOCO DE FOLHA DE OCORRÊNCIA TAM: 21 X 29,7 CM, CARBONADO COM DUAS VIAS, AP: 75 Gr; COR IMPRESSÃO OFFSET PRETA.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,99 Total Item: 999,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 027 218,00 **Total: 41.420,00**

Item: 110 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: FAIXAS TAM: 3X1M PARA AÇÕES DA SECRETARIA em lona policromia

Quantidade: 190 Valor Unit.: 218,00 Total Item: 41.420,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 070 8,79 **Total: 2.637,00**

Item: 116 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: X

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO MENSAL DO HIPERTENSO E DIABÉTICO, Especificação: (frente e verso) Papel 40kg tam 21x16 cor 2x0

Quantidade: 300 Valor Unit.: 8,79 Total Item: 2.637,00

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 030 6,99 Total: 699,00

Item: 155 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: FICHA PERINATAL, Especificação: (frente e verso) ap.75 gr cor 1x0 tam 30x21

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,99 Total Item: 699,00

LOTE 156 Quant.: 1 Num: 055 6,90 Total: 345,00

Item: 156 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: FICHA SINAN - ACIDENTE DE TRABALHO COM EXPOSIÇÃO A MATERIAL BIOLÓGICO, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,90 Total Item: 345,00

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 080 6,99 Total: 1.118,40

Item: 208 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: MAPA DE APURAÇÃO DA VACINAÇÃO CONTRA A RAIVA ANIMAL, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr. tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 160 Valor Unit.: 6,99 Total Item: 1.118,40

LOTE 217 Quant.: 1 Num: 064 0,29 Total: 1.450,00

Item: 217 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: PANFLETO EDUCATIVO SOBRE A DIARRÉIAS Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,29 Total Item: 1.450,00

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 045 0,11 Total: 550,00

Item: 220 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: PANFLETO EDUCATIVO SOBRE A LEISHMANIOSE, Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,11 Total Item: 550,00

LOTE 222 Quant.: 1 Num: 011 0,11 Total: 550,00

Item: 222 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: PANFLETO EDUCATIVO SOBRE A TRACOMA, Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,11 Total Item: 550,00

LOTE 223 Quant.: 1 Num: 017 0,10 Total: 500,00

Item: 223 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: PANFLETO EDUCATIVO SOBRE A TUBERCULOSE, Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,10 Total Item: 500,00

LOTE 224 Quant.: 1 Num: 045 0,10 Total: 500,00

Item: 224 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: PANFLETO EDUCATIVO SOBRE DENGUE, Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,10 Total Item: 500,00

LOTE 225 Quant.: 1 Num: 086 0,10 Total: 500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Item: 225 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X
 Descrição: PANFLETO EDUCATIVO SOBRE ESQUISTOSSOMOSE, Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor
 Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,10 Total Item: 500,00

LOTE 226 Quant.: 1 Num: 073 0,10 **Total: 500,00**

Item: 226 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X
 Descrição: PANFLETO EDUCATIVO SOBRE PREVENÇÃO DAS VIOLENCIAS, Especificação: Tam 21x16 papel couché collor
 Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,10 Total Item: 500,00

LOTE 227 Quant.: 1 Num: 024 0,10 **Total: 500,00**

Item: 227 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X
 Descrição: PANFLETO EDUCATIVO SOBRE RAIVA, Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor
 Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,10 Total Item: 500,00

LOTE 228 Quant.: 1 Num: 050 0,10 **Total: 500,00**

Item: 228 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X
 Descrição: PANFLETO EDUCATIVO SOBRE TABAGISMO, Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor
 Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,10 Total Item: 500,00

LOTE 233 Quant.: 1 Num: 031 2,10 **Total: 2.100,00**

Item: 233 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X
 Descrição: PERSONALIZAÇÃO DE CANETAS, TIPO ESFEROGRÁFICA, COM LOGO DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO, COLORIDAS PARA (CURSO DE CAPACITAÇÃO, CONFERÊNCIA E OFICINAS)
 Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,10 Total Item: 2.100,00

LOTE 234 Quant.: 1 Num: 059 66,00 **Total: 3.300,00**

Item: 234 Unidade: M² Marca: PRÓPRIA Modelo: X
 Descrição: PLACA PARA FACHADA EM LONA TAM: 4 X 1 M, COM ESTRUTUTA EM METALON COM APLICAÇÃO
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 66,00 Total Item: 3.300,00

LOTE 235 Quant.: 1 Num: 040 790,00 **Total: 7.900,00**

Item: 235 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X
 Descrição: PLACAS DE INAUGURAÇÃO EM AÇO ESCOVADO EM INOX, TAM: 60 X 70 CM, COM APLICAÇÃO NO LOCAL
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 790,00 Total Item: 7.900,00

LOTE 252 Quant.: 1 Num: 091 10,00 **Total: 2.000,00**

Item: 252 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: X
 Descrição: RELAT. DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMP. DAS FAMÍLIAS DO MUNICÍPIO, Especificação: impressão (frente e verso), tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap; 75 gr
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 2.000,00

LOTE 260 Quant.: 1 Num: 034 6,99 **Total: 699,00**

Item: 260 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: X
 Descrição: REQUISIÇÃO DE MATERIAL, AP 75GR, IMPRESSÃO OFFSET COR: 1X0, COM DUAS VIAS TAM:21X15 CARBONO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,99 Total Item: 699,00

LOTE 270 Quant.: 1 Num: 079 6,99 **Total: 209,70**

Item: 270 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: SOLICITAÇÃO DE CÓPIA DE PRONTUÁRIO - FICHA DE ATENDIMENTO, Especificação: impressão frente, tam: 21 x31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,99 Total Item: 209,70

LOTE 271 Quant.: 1 Num: 066 6,70 **Total: 6.700,00**

Item: 271 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 16 cm, ap: 75 gr, cor: 1 x 0.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,70 Total Item: 6.700,00

LOTE 282 Quant.: 1 Num: 078 7,80 **Total: 780,00**

Item: 282 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: TERMO DE INTERDIÇÃO/DESINTERDIÇÃO (2 VIAS CARBONADAS), Especificação: impressão frente, tam: 21 x 30 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr, cor: 1 x 0

Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,80 Total Item: 780,00

LOTE 284 Quant.: 1 Num: 006 7,80 **Total: 2.340,00**

Item: 284 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: TERMO DE RESPONSABILIDADE (3 VIAS CARBONADAS), Especificação: tam: 21 x 31 cm, ap: 75 gr, cor: 1 x 0

Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,80 Total Item: 2.340,00

THIAGO MARTINS LOPES - ME 26.471.270/0001-74 **90.208,50**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 029 2,66 **Total: 2.660,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: DOIST Modelo:

Descrição: ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO POLICROMIA TAM; 15x21cm, COM ACABAMENTO

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,66 Total Item: 2.660,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 029 80,50 **Total: 6.440,00**

Item: 23 Unidade: UND Marca: DOIST Modelo:

Descrição: BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM: 40x60cm

Quantidade: 80 Valor Unit.: 80,50 Total Item: 6.440,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 064 100,00 **Total: 7.500,00**

Item: 25 Unidade: UND Marca: DOIST Modelo:

Descrição: BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM:250x180cm

Quantidade: 75 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 7.500,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 064 67,70 **Total: 3.723,50**

Item: 26 Unidade: UND Marca: DOIST Modelo:

Descrição: BANNER PARA AÇÕES DA SECRETARIA, Especificação: em polocromia / lona /tam 1,60x1,00 M

Quantidade: 55 Valor Unit.: 67,70 Total Item: 3.723,50

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 064 0,75 **Total: 1.125,00**

P M S B
 F L S N° 762

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Item: 57 Unidade: UND Marca: DOIST Modelo:
 Descrição: CARTAZ IMPRESSÃO LASER COLORIDA EM PAPEL COUCHE FOSCO 60 KG FORMATO A4 (21 X 29,7) CM CORES 4X0 COM PROVA DIGITAL PARA EVENTOS EM UMA SÓ TIRAGEM
 Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,75 Total Item: 1.125,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 064 1,00 **Total: 5.600,00**

Item: 58 Unidade: UND Marca: DOIST Modelo:
 Descrição: CARTAZ IMPRESSÃO LASER COLORIDA EM PAPEL COUCHE FOSCO 60 KG, FORMATO A3 (42X 30 CM CORES 4X0 COM PROVA DIGITAL EM UMA SÓ TIRAGEM
 Quantidade: 5.600 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 5.600,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 001 2,12 **Total: 11.660,00**

Item: 65 Unidade: UND Marca: DOIST Modelo:
 Descrição: CONFECCÃO DE JORNAIS INFORMATIVOS COM 4 PAGINAS, TAM: 21X30 (FECHADO) 4 CORES NO PAPEL COLCHÊ 115G, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS
 Quantidade: 5.500 Valor Unit.: 2,12 Total Item: 11.660,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 001 2,90 **Total: 1.450,00**

Item: 66 Unidade: UND Marca: DOIST Modelo:
 Descrição: CONFECCÃO DE JORNAIS INFORMATIVOS COM 8 PAGINAS, TAM: 21X30 (FECHADO) 4 CORES NO PAPEL COLCHÊ 115G, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS
 Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 1.450,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 083 227,50 **Total: 50.050,00**

Item: 109 Unidade: UND Marca: DOIST Modelo:
 Descrição: FAIXA EM LONA COM SUBLIMAÇÃO COLORIDA, TAM: 4 X 1 M, COM ACABAMENTO PARA EVENTOS
 Quantidade: 220 Valor Unit.: 227,50 Total Item: 50.050,00

F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME 07.435.420/0001-40 **367.750,10**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 044 17,95 **Total: 1.795,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO POLICROMIA TAM:60 X 40 cm, com acabamento
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 17,95 Total Item: 1.795,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 044 4,95 **Total: 990,00**

Item: 12 Unidade: BLOÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: ANTECEDENTES PSICOSOCIAIS, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,95 Total Item: 990,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 044 4,95 **Total: 7.425,00**

Item: 14 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: ATENDIMENTO AMBULATORIAL, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr
 Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,95 Total Item: 7.425,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 044 5,78 **Total: 5.491,00**

Item: 15 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: ATESTADO MÉDICO, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Quantidade: 950 Valor Unit.: 5,78 Total Item: 5.491,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 044 4,99 **Total: 998,00**

Item: 19 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS IMPRESSÃO OFFSET, COR: 1 X 0, TAM: 15 X 21, AP: 75 GR BRANCO COM CARBONO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,99 Total Item: 998,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 044 4,99 **Total: 2.495,00**

Item: 20 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: AVISO DE ALTA, Especificação: impressão frente-TAM. 31X21, ap: 75 gr, cor: 1 x 0

Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,99 Total Item: 2.495,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 044 119,00 **Total: 12.495,00**

Item: 24 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM: 90x120cm

Quantidade: 105 Valor Unit.: 119,00 Total Item: 12.495,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 044 8,94 **Total: 894,00**

Item: 30 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BLOCOS DE INFRAÇÕES TAM: 15 X 21 CM, COR: 1 X0, AP: 75 Gr, CARBONADO COM DUAS VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,94 Total Item: 894,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 044 5,88 **Total: 2.940,00**

Item: 32 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BOLETIM DE ADMISSÃO (2 VIAS) , Especificação: impressão frente, ap: 75 gr tam: 21 x31 cm, cor: 1 x 0.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,88 Total Item: 2.940,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 044 5,94 **Total: 1.188,00**

Item: 33 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL /BPA , Especificação: impressão frente, tam:30 x 21 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,94 Total Item: 1.188,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 044 8,40 **Total: 420,00**

Item: 34 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL - CONSULTA PARA ACOMPANHAMENTO EDE CRESCIMENTO E DESENVOLVIMENTO (PUERICULTURA) / ATENDIMENTOS AMBULATORIAIS DIVERSOS, Especificação: tam 21 x 29,7 cm, cor: 1 x 0, impressão frente, ap 75g

Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,40 Total Item: 420,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 044 7,49 **Total: 374,50**

Item: 35 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL - CONSULTA PRENATAL / CONSULTA PUERPERAL, Especificação: tam 21 x 29,7 cm, cor: 1 x 0, impressão frente, ap 75g

Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,49 Total Item: 374,50

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 044 8,80 **Total: 440,00**

P M S B
 FLS N° 864

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Item: 36 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL - TUBERCULOSE / HANSENÍASE, Especificação: tam 21 x 29,7 cm, cor: 1 x 0, impressão frente, ap 75g
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,80 Total Item: 440,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 599,00**

Item: 37 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: BOLETIM DE RECLAMAÇÃO, Especificação: tam: 21 x 31 cm, ap: 75 gr, cor: 1 x 0.
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 599,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 958,40**

Item: 38 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO - SISLOC, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm
 Quantidade: 160 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 958,40

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 958,40**

Item: 43 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: BOLETIM DE RECONHECIMENTO FEBRE AMARELA E DENGUE, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm
 Quantidade: 160 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 958,40

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 718,80**

Item: 44 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: BUSCA ATIVA / INQUÉRITO, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm
 Quantidade: 120 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 718,80

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 044 8,95 **Total: 2.685,00**

Item: 47 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS E DOMICÍLIOS, Especificação: impressão frente e verso, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr
 Quantidade: 300 Valor Unit.: 8,95 Total Item: 2.685,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 599,00**

Item: 60 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: CENSO DIÁRIO DE ENFERMAGEM, Especificação: (frente e verso), ap: 75 gr, tam: 31 x 21 cm, cor: 1 x 0.
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 599,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 044 1,99 **Total: 597,00**

Item: 61 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: CERTIFICADO 21 X 29,7 CM, IMPRESSÃO 1 X 0 PRETO FRENTE E VERSO, AP: 115 Gr
 Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,99 Total Item: 597,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 599,00**

Item: 62 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: CLASSIFICAÇÃO DE RISCO - ENFERMAGEM, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, cor: 1 x 0, tam: 30 x 21 cm.

P M S B
F S N° 865

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 599,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 044 18,90 Total: 8.788,50

Item: 67 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CONFEÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA, COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO, TAM: 40X12CM EM PVC ADESIVADA

Quantidade: 465 Valor Unit.: 18,90 Total Item: 8.788,50

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 044 5,99 Total: 958,40

Item: 68 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CONSOLIDADO DA PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM, Especificação: (frente e verso) ap: 75 gr cor 1x0 tam 30x21

Quantidade: 160 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 958,40

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 044 5,99 Total: 1.497,50

Item: 71 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CONSOLIDADO GERAL DAS CONSULTAS MÉDICAS POR FAIXA ETÁRIA, Especificação: impressão frente (ap: 75 gr, cor 1x0 tam 30x21)

Quantidade: 250 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 1.497,50

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 044 8,99 Total: 899,00

Item: 72 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CONSOLIDADO MENSAL DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, Especificação: pap: 75gr cor 1x0 tam 30x21

Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,99 Total Item: 899,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 044 7,99 Total: 799,00

Item: 73 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CONSOLIDADO MENSAL DE ULTRA-SONOGRAFIA, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 31 x 21 cm, cor: 1 x 0.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,99 Total Item: 799,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 044 5,99 Total: 599,00

Item: 75 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CONSOLIDADO SEMANAL DOS NASCIDOS VIVOS / ÓBITOS, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 599,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 044 6,80 Total: 1.088,00

Item: 76 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CONTROLE DAS VISITAS DOMICILIARES E ATUALIZAÇÃO DE RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 160 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 1.088,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 044 6,80 Total: 680,00

Item: 77 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CONTROLE DE ATENDIMENTO ENFERMAGEM, Especificação: impressão frente, tam: 30 x 21 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 680,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

LOTE 78	Quant.: 1	Num: 044	6,40	Total: 2.048,00
Item: 78	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: CONTROLE DE CASOS-TRACOMA/SINANNET, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 6,40			Total Item: 2.048,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 479,20
Item: 79	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: CONTROLE DE DISTRIBUIÇÃO DE SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL PELO ACS, Especificação: ap: 75 gr cor 1x0 tam 16x21				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 479,20
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 044	6,80	Total: 1.360,00
Item: 80	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: CONTROLE DE FREQUENCIA INDIVIDUAL, Especificação: tam: 21 x 31, impressão frente, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,80			Total Item: 1.360,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 044	1,40	Total: 700,00
Item: 83	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: CONVITES COLORIDO IMPRESSÃO A LASER NO PAPEL COLCHER 90g TAM: 10x15cm A P ESPECIAL				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 700,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 044	2,99	Total: 2.990,00
Item: 84	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: CONVITES IMPRESSÃO COLORIDA LASER FRENTE E VERSO , TAM: 21 X 29,7 CM, AP: COUCHÉ 180 GR (DOBRADO) PARA SOLENIDADES				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 2.990,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 044	1,49	Total: 1.490,00
Item: 86	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: CRACHÁ IMPRESSÃO EM POLICROMIA DE CRACHÁS EM PAPEL CARTÃO 90KG NO FORMATO 10,5X15CM. CORES: 4X0. ACABAMENTO: DOIS FUROS E CORDÃO PUNHO DE NYLON DE 70CM.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,49			Total Item: 1.490,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 044	6,80	Total: 680,00
Item: 87	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: CRONOGRAMA, Especificação: ap: 75 gr, cor 1x0 tam 30x21				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,80			Total Item: 680,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 044	6,80	Total: 2.176,00
Item: 88	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: DIÁRIO DE BUSÇA ATIVA /DIVULGAÇÃO/ CAPTURA E CONTROLE - ROEDORES E PULGAS, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 6,80			Total Item: 2.176,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 044	8,99	Total: 1.438,40
Item: 89	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Descrição: DIÁRIO DE BUSCA ATIVA E DIVULGAÇÃO-PESTE, Especificação: ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 160 Valor Unit.: 8,99 Total Item: 1.438,40

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 044 7,99 **Total: 1.278,40**

Item: 91 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: DIÁRIO DE COPOSCROPIA E TRATAMENTO, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm 1x0 tam 31x21

Quantidade: 160 Valor Unit.: 7,99 Total Item: 1.278,40

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 044 6,80 **Total: 544,00**

Item: 92 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: DIETA, Especificação: impressão frente tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 80 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 544,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 044 5,94 **Total: 1.544,40**

Item: 93 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ENCAMINHAMENTO PARA EXAMES, Especificação: impressão frente, tam: 31 x 21 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 260 Valor Unit.: 5,94 Total Item: 1.544,40

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 044 2,39 **Total: 956,00**

Item: 94 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ENVELOPE - HOSPITAL, Especificação: tam: 24 X 34 cm, com abas TIMBRADÔ.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,39 Total Item: 956,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 044 2,15 **Total: 4.300,00**

Item: 95 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ENVELOPE BRANCO AP: 75 GR, TAMANHO 24 X 34 CM

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,15 Total Item: 4.300,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 044 2,80 **Total: 5.600,00**

Item: 96 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ENVELOPE BRANCO TIMBRADO FRENTE E VERSO IMPRESSÃO LASER COLORIDA, TAMANHO 24 X 34 CM, COM ABAS, AP: 75 GR

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,80 Total Item: 5.600,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 044 2,25 **Total: 4.500,00**

Item: 98 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ENVELOPE COLORIDO AP: COUCHÊ ESPECIAL PARA CONVITES TAMANHO: 15 X 21 CM.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,25 Total Item: 4.500,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 044 8,99 **Total: 1.798,00**

Item: 99 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ESPELHO P/COBRANÇA AIH'S, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr tam:30x21 cm cor 1x0

Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,99 Total Item: 1.798,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 044 8,99 **Total: 1.438,40**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Item: 100 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: ETIQUETA DE AMOSTRAS - DENGUE, Especificação: (pap.70kg cor 1x0 tam 31x21), impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm
 Quantidade: 160 Valor Unit.: 8,99 Total Item: 1.438,40

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 599,00**

Item: 101 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: EVOLUÇÃO E TERAPEUTICA, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 31 x 21, cor: 1 x 0.
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 599,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 044 5,85 **Total: 5.850,00**

Item: 102 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: EVOLUÇÃO, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr
 Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,85 Total Item: 5.850,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 044 6,99 **Total: 1.118,40**

Item: 104 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: EXAME HEMINTOLÓGICO DE FEZES (MÉTODO DE KATO) - ESQUISTOSSOMOSE, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm
 Quantidade: 160 Valor Unit.: 6,99 Total Item: 1.118,40

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 044 6,99 **Total: 1.398,00**

Item: 105 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: EXAME PSIQUICO, Especificação: tam: 21 x 31, impressão frente, cor: 1 x 0, ap: 75 gr
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,99 Total Item: 1.398,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 044 6,80 **Total: 1.088,00**

Item: 106 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: FAD -01 BOLETIM DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm
 Quantidade: 160 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 1.088,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 044 6,99 **Total: 1.118,40**

Item: 107 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: FAD -03 FICHA DE VISITAS DOMICILIAR, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm
 Quantidade: 160 Valor Unit.: 6,99 Total Item: 1.118,40

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 044 9,99 **Total: 1.598,40**

Item: 108 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: FAD-07 RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm
 Quantidade: 160 Valor Unit.: 9,99 Total Item: 1.598,40

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 2.995,00**

Item: 111 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: FICHA AZUL, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, cor: 1 x 0, ap: 75 gr
 Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 2.995,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 958,40**

Item: 112 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA CONTROLE DE SAÍDA DE GLUCANTIME, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 958,40

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 1.198,00**

Item: 114 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE PROCEDIMENTO SEMI - INTENSIVOS, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 1.198,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 044 6,80 **Total: 1.360,00**

Item: 115 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE PROCEDIMENTO NÃO - INTENSIVOS, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 16 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 1.360,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 044 7,50 **Total: 225,00**

Item: 118 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO (CRAS), TAM: 21X32CM - 1X0 COR NO PAPEL OFFSET 70G - FRENTE E VERSO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 225,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 044 6,80 **Total: 238,00**

Item: 119 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO (CREAS), TAM: 21X32CM - 1X0 COR, NO PAPEL OFFSET 70G - FRENTE

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 238,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 958,40**

Item: 120 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE BUSCA ATIVA DE ESCORPIÕES, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 958,40

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 958,40**

Item: 121 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE, Especificação: impressão frente e verso, ap: 75 gr, cor: 1 x 0, tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 958,40

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 044 0,81 **Total: 445,50**

Item: 122 Unidade: UND. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE CADASTRO DA ESCOLA 31 X 22 CM COM IMPRESSÃO OFFSET.

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 0,81** Total Item: 445,50

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 449,25**

Item: 123 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE

Descrição: FICHA DE CADASTRO, TAM: 21X32 CM - 1X0 COR NO PAPEL OFFSET 70G

Quantidade: 75 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 449,25

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 958,40**

Item: 124 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE CONTROLE - TRACOMA, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 160 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 958,40

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 044 0,43 **Total: 903,00**

Item: 125 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE, Especificação: impressão (FRENTE E VERSO TAM. 21 X 16),ap: 75 g triplex 350 g,

Quantidade: 2.100 Valor Unit.: 0,43 Total Item: 903,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 299,50**

Item: 126 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE EXAME DE TRACOMA, Especificação: pap.70kg cor 1x0impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 299,50

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 044 6,98 **Total: 209,40**

Item: 127 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE INSCRIÇÃO CRIANÇA/ADOLESCENTE (CRAS), TAM: 21X32CM - 1X0 COR NO PAPEL OFFSET 70G – FRENTE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,98 Total Item: 209,40

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 044 6,80 **Total: 204,00**

Item: 128 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE INSCRIÇÃO GRUPO CRIANÇAS 0-6 ANOS (CRAS), TAM 21X32CM - 1X0 COR NO PAPEL OFFSET 70G

Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 204,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 044 6,89 **Total: 206,70**

Item: 130 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE INSCRIÇÃO GRUPO DE MÃES (CRAS), TAM 21X32CM - 1X0 COR NO PAPEL OFFSET 70G – FRENTE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,89 Total Item: 206,70

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 044 6,98 **Total: 209,40**

Item: 131 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE INSCRIÇÃO GRUPO IDOSOS (CRAS), TAM 21X32CM - 1X0 COR NO PAPEL OFFSET 70G – FRENTE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,98 Total Item: 209,40

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 044 5,79 **Total: 5.790,00**

Item: 132 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA - FMC, Especificação: (frente e verso)ap: 75 gr cor 1x0 tam 2

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,79 Total Item: 5.790,00

P M S B
 F L S N° 871

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

LOTE 133	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 958,40
Item: 133	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DO SINAN - TRACOMA, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 958,40
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 958,40
Item: 134	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO, Especificação: ap: 75 gr cor 1x0 tam 31x21				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 958,40
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 044	14,98	Total: 299,60
Item: 135	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FICHA DE PLANEJAMENTO DE ATIVIDADES (CRAS), TAM: 21X32CM -1X0 COR NO PAPEL OFFSET 70G -- FRENTE				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,98			Total Item: 299,60
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 044	6,95	Total: 13.900,00
Item: 136	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FICHA DE REFERENCIA 3 VIAS CARBONADA, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,95			Total Item: 13.900,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 1.198,00
Item: 137	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DIÁRIA DO AGENTE , Especificação: impressão frente tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 1.198,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 044	6,99	Total: 699,00
Item: 138	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DOS ATEDIMENTOS DAS GESTANTES NO SISPRENATAL, Especificação: impressão frente ap: 75 gr, tam: 21x30 cor 1x0				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 699,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 044	6,85	Total: 137,00
Item: 139	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FICHA DE RELATÓRIO DE ATIVIDADES (CRAS), TAM: 21X32CM - 1X0 COR NO PAPEL OFFSET 70G -- FRENTE				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,85			Total Item: 137,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 1.797,00
Item: 140	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FICHA DE SOLICITAÇÃO DE TRANSFERENCIA HOSPITALAR 3 VIAS, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 1.797,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 044	6,85	Total: 137,80

P M S B
 FLS N° 872

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Item: 141 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR (CRAS), TAM: 21X32CM - 1X0 COR NO PAPEL OFFSET 70G - FRENTE
 Quantidade: 20 Valor Unit.: 6,89 Total Item: 137,80

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 958,40**

Item: 142 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: FICHA DOS RECÉM NASCIDOS, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0.
 Quantidade: 160 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 958,40

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 1.497,50**

Item: 143 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, Especificação: (frente e verso) ap: 75 gr cor 1x0 tam 30x21
 Quantidade: 250 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 1.497,50

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 044 14,99 **Total: 1.499,00**

Item: 144 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: FICHA GINECOLOGICA ATENDIMENTO EXTERNO, Especificação: (frente e verso) ap: 75 gr, cor 1x0 tam 30x21
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,99 Total Item: 1.499,00

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 044 14,99 **Total: 299,80**

Item: 145 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: FICHA INSTRUMENTAL DE TRABALHO (CRAS), TAM: 21X32CM NO PAPEL OFFSET 70G – FRENTE
 Quantidade: 20 Valor Unit.: 14,99 Total Item: 299,80

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 044 6,85 **Total: 205,50**

Item: 146 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: FICHA INSTRUMENTAL-LISTA DE FRENQUENCIA - IDOSOS (CRAS), TAM: 21X32CM - 1X0 COR NO PAPEL OFFSET 70G – FRENTE
 Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,85 Total Item: 205,50

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 044 0,59 **Total: 590,00**

Item: 147 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: FICHA MATRÍCULA PAPEL 40KG FORMATO 31X22, IMPRESSÃO OFFSET, COR: 1 X 0
 Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,59 Total Item: 590,00

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 044 14,99 **Total: 2.398,40**

Item: 148 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: FICHA PARA ANÁLISE LABORATORIAL (SOROLOGIA CITOMEGALOVÍRUS), Especificação: impressão frente. ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm
 Quantidade: 160 Valor Unit.: 14,99 Total Item: 2.398,40

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 044 6,89 **Total: 1.102,40**

Item: 149 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: FICHA PARA ANÁLISE LABORATORIAL (SOROLOGIA DENGUE), Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm

P M S B
 F L S N° 873

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Quantidade: 160 Valor Unit.: 6,89 Total Item: 1.102,40

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 044 5,99 Total: 958,40

Item: 150 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA PARA ANÁLISE LABORATORIAL (SOROLOGIA DOENÇA DE CHAGAS), Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 160 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 958,40

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 044 5,99 Total: 958,40

Item: 151 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA PARA ANÁLISE LABORATORIAL (SOROLOGIA LEPTOSPIROSE), Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 160 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 958,40

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 044 5,99 Total: 958,40

Item: 152 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA PARA ANÁLISE LABORATORIAL (SOROLOGIA PESTE), Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 160 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 958,40

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 044 5,99 Total: 958,40

Item: 154 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA PARA ANÁLISE LABORATORIAL (SOROLOGIA TOXOPLASMOSE), Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 160 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 958,40

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 044 14,98 Total: 749,00

Item: 157 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA SINAN - ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 50 Valor Unit.: 14,98 Total Item: 749,00

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 044 6,78 Total: 339,00

Item: 158 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA SINAN - ACIDENTE DE TRABALHO NÃO GRAVE, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,78 Total Item: 339,00

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 044 6,89 Total: 344,50

Item: 159 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA SINAN - ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,89 Total Item: 344,50

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 044 9,99 Total: 499,50

Item: 160 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA SINAN - ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,99 Total Item: 499,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

LOTE 161	Quant.: 1	Num: 044	6,89	Total: 344,50
Item: 161	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FICHA SINAN – DENGUE , Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,89			Total Item: 344,50
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 044	11,99	Total: 599,50
Item: 162	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FICHA SINAN - DOENÇAS EXANTEMÁTICAS, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,99			Total Item: 599,50
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 044	9,99	Total: 499,50
Item: 163	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FICHA SINAN – HANSENÍASE, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,99			Total Item: 499,50
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 299,50
Item: 164	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FICHA SINAN - INTOXICAÇÃO EXÓGENA, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 299,50
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 044	14,80	Total: 740,00
Item: 165	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FICHA SINAN - LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,80			Total Item: 740,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 044	6,89	Total: 344,50
Item: 166	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FICHA SINAN - TRANSTORNOS MENTAIS E DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,89			Total Item: 344,50
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 044	6,89	Total: 344,50
Item: 167	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FICHA SINAN – TUBERCULOSE, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,89			Total Item: 344,50
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 299,50
Item: 168	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FICHA SINAN - VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 299,50
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 044	0,38	Total: 3.800,00
Item: 169	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	

P M
F L S N° 875

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

Descrição: FOLDER PAPEL COUCHÉ 115 GR FORMATO 21 X 29,7 CM, IMPRESSÃO LASER FRENTE E VERSO COLORIDA, DOBRADO E REFILADO PARA EVENTOS.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,38 Total Item: 3.800,00

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 599,00**

Item: 170 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FOLHA DE ABORTAMENTO, Especificação: (frente e verso) ap: 75 gr, tam: 31 x 21 cm, cor: 1 x 0.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 599,00

LOTE 171 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 359,40**

Item: 171 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FOLHA DE ANESTESIA, Especificação: (frente e verso), impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 359,40

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 044 6,98 **Total: 698,00**

Item: 172 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FOLHA DE CONSUMO DE MATERIAL, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, tam: 30 x 21 cm

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,98 Total Item: 698,00

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 044 7,97 **Total: 15.940,00**

Item: 173 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA - RELAT. DE ENFERMAGEM(2 VIAS CARBONADAS), Especificação: impressão frente, tam: 31 x 21 cm, ap: 75 gr, cor: 1 x 0

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,97 Total Item: 15.940,00

LOTE 174 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 599,00**

Item: 174 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FOLHA DE ULTRA-SONOGRAFIA ABDOMINAL, Especificação: impressão frente, cor: 1 X 0, AP: 75 gr.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 599,00

LOTE 175 Quant.: 1 Num: 044 6,98 **Total: 698,00**

Item: 175 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FOLHA DE ULTRA-SONOGRAFIA OBSTÉTRICA (2º/3º TRI), Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,98 Total Item: 698,00

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 599,00**

Item: 176 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FOLHA DE ULTRA-SONOGRAFIA OBSTRÉTRICA, Especificação: impressão frente, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 599,00

LOTE 177 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 599,00**

Item: 177 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FOLHA DE ULTRA-SONOGRAFIA PARTES MOLES, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 599,00

P M S
 F L S N° 876 B

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

LOTE 178	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 599,00
Item: 178	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FOLHA DE ULTRA-SONOGRAFIA ULTRA-VAGINAL, Especificação: impressão frente, cor: 1 x 0, ap: 75 gr.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 599,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 958,40
Item: 179	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FOLHA DO RECÉM NASCIDO, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 31 x 21, cor: 1 x 0.				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 958,40
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 044	5,97	Total: 955,20
Item: 180	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FORMULÁRIO DE CONTROLE DE TRÁFEGO, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 5,97			Total Item: 955,20
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 209,65
Item: 181	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FORMULÁRIO DE DENÚNCIA (CREAS), TAM: 21X32CM - 1X0 COR, NO PAPEL OFFSET 70G - FRENTE				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 209,65
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 599,00
Item: 182	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FORMULÁRIO DE DISTRIBUIÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, Especificação: (FRENTE E VERSO, ap: 75 gr, cor: 1 x 0) Tam.31x21				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 599,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 044	5,97	Total: 955,20
Item: 183	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FORMULÁRIO DE VIGILANCIA ENTOMOLÓGICA (ARMADILHAS), Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 5,97			Total Item: 955,20
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 044	6,19	Total: 990,40
Item: 185	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FORMULÁRIO P/COBRANÇA - AHI'S, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr tam.31 x 21 cm cor 1x0, impressão frente				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,19			Total Item: 990,40
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 599,00
Item: 186	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 599,00
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 359,40
Item: 187	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Quantidade: 60 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 359,40

LOTE 188 Quant.: 1 Num: 044 0,45 **Total: 450,00**

Item: 188 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: HISTÓRICO ESCOLAR PAPEL 60KG FORMATO 21 X 29,7 CM, IMPRESSÃO OFFSET COR: 1 X 0.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,45 Total Item: 450,00

LOTE 189 Quant.: 1 Num: 044 3,09 **Total: 618,00**

Item: 189 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: IMPRESSÃO A3 DE PROJETOS OU PLANILHAS, AP: 75 GR, COR: 1 X 0 PRETA.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,09 Total Item: 618,00

LOTE 190 Quant.: 1 Num: 044 0,71 **Total: 8.520,00**

Item: 190 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: IMPRESSÃO COLORIDA TAM. 21X29,7 CM IMPRESSÃO A LASER, AP: 75 Gr , FRENTE E VERSO

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 0,71 Total Item: 8.520,00

LOTE 191 Quant.: 1 Num: 044 0,98 **Total: 980,00**

Item: 191 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: IMPRESSÃO DE CARTEIRAS DE ESTACIONAMENTO E DO IDOSO TAM: 15 X 21 CM, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO, AP: COUCHÊ

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,98 Total Item: 980,00

LOTE 192 Quant.: 1 Num: 044 0,35 **Total: 3.850,00**

Item: 192 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: IMPRESSÃO PRETA E BRANCO NO AP: 75 Gr, TAM: 21 X 29,7 CM, NA COR: 1 X 0 PRETA.

Quantidade: 11.000 Valor Unit.: 0,35 Total Item: 3.850,00

LOTE 193 Quant.: 1 Num: 044 0,99 **Total: 3.960,00**

Item: 193 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: IMPRESSÃO EM FOLDER's, TAM: 21X29,7 - 4X4 CORES NO PAPEL COLCHÊ 150G, DOBRADO E DIVIDIDO EM DIVERSAS TIRAGENS

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,99 Total Item: 3.960,00

LOTE 194 Quant.: 1 Num: 044 0,95 **Total: 11.400,00**

Item: 194 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: IMPRESSÕES DE INFORMATIVOS TAM: 21 X 29,7 CM, AP: COUCHÊ 115 Gr, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COLORIDO.

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 0,95 Total Item: 11.400,00

LOTE 195 Quant.: 1 Num: 044 0,72 **Total: 2.160,00**

Item: 195 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: INFORMATIVO COLORIDO IMPRESSÃO A LASER TEM A3 PAPEL COPUCHE 75g PARA AÇÕES DA SECRETARIA

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,72 Total Item: 2.160,00

LOTE 196 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 958,40**

Item: 196 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Descrição: INQUERITO DOMICILIAR DE ÓBITO, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 160 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 958,40

LOTE 197 Quant.: 1 Num: 044 7,89 **Total: 789,00**

Item: 197 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: INTIMAÇÃO (3 VIAS CARBONADAS), Especificação: tam: 21 x 31 cm, ap: 75 gr, cor: 1 x 0

Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,89 Total Item: 789,00

LOTE 198 Quant.: 1 Num: 044 8,39 **Total: 1.342,40**

Item: 198 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ITINERÁRIO PARA BUSCA ATIVA DE PESTE, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 160 Valor Unit.: 8,39 Total Item: 1.342,40

LOTE 199 Quant.: 1 Num: 044 8,79 **Total: 5.274,00**

Item: 199 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LAUDO COMPLEMENTAR, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 31 x 21 cm, cor: 1 x 0

Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,79 Total Item: 5.274,00

LOTE 200 Quant.: 1 Num: 044 14,19 **Total: 1.135,20**

Item: 200 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LAUDO DE COLPOSCOPIA, Especificação: ap:75 gr cor 1x0 tam 30x21

Quantidade: 80 Valor Unit.: 14,19 Total Item: 1.135,20

LOTE 201 Quant.: 1 Num: 044 9,49 **Total: 1.518,40**

Item: 201 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO (2 VIAS CARBONADOAS), Especificação: impressão frente, tam: 21 x 30 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr, cor: 1 x 0

Quantidade: 160 Valor Unit.: 9,49 Total Item: 1.518,40

LOTE 202 Quant.: 1 Num: 044 6,59 **Total: 1.318,00**

Item: 202 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AIH, Especificação: impressão frente, tam: 30 x 21 cm, ap: 75 gr

Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,59 Total Item: 1.318,00

LOTE 203 Quant.: 1 Num: 044 7,88 **Total: 472,80**

Item: 203 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, Especificação: ap: 75 g impressão frente e verso, tam: 30 x 21 cm

Quantidade: 60 Valor Unit.: 7,88 Total Item: 472,80

LOTE 204 Quant.: 1 Num: 044 11,99 **Total: 1.918,40**

Item: 204 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LEVANTAMENTO DE CRIANÇAS DE 1 A 10 ANOS(PREVENÇÃO DE TRACOMA), Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 160 Valor Unit.: 11,99 Total Item: 1.918,40

LOTE 205 Quant.: 1 Num: 044 19,79 **Total: 989,50**

P M S B
 F L S N° 879

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Item: 205 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: LIVRO PERCUSO SOCIOEDUCATIVO I - CRIAÇÃO DO COLETIVO, TAM: 21X30CM - 128X1 COM CAPA
 COLORIDO PAPEL TRIPLEX 250G IMPRESSÃO F/V
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 19,79 Total Item: 989,50

LOTE 206 Quant.: 1 Num: 044 8,89 **Total: 444,50**

Item: 206 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: LIVRO TRAÇADO METODOLOGICO, TAM: 21X30CM - 100X1 COM CAPA COLORIDO PAPEL TRIPLEX
 250G IMPRESSÃO FRENTE E VERSO
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,89 Total Item: 444,50

LOTE 207 Quant.: 1 Num: 044 10,57 **Total: 3.699,50**

Item: 207 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: LIVROS DE PRONTUÁRIO, TAM: 21,90X31,33CM - COM 50 FOLHAS FRENTE E VERSO COLORIDAS E
 CAPA TRIPLEX COLORIDA COM ACABAMENTO
 Quantidade: 350 Valor Unit.: 10,57 Total Item: 3.699,50

LOTE 209 Quant.: 1 Num: 044 7,39 **Total: 1.182,40**

Item: 209 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: MAPA PRODUÇÃO MENSAL /CONSOLIDADO PROGRAMA DE HIPERTENSÃO E DIABETES, impressão
 frente, ap: 75 gr, cor: 1 x 0, tam: 30 x 21 cm
 Quantidade: 160 Valor Unit.: 7,39 Total Item: 1.182,40

LOTE 210 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 1.916,80**

Item: 210 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIABÉTICAS AGUDAS, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31
 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr
 Quantidade: 320 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 1.916,80

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 044 10,19 **Total: 1.019,00**

Item: 211 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: NOTA DE FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO - NFN, Especificação: ap: 75gr cor 1x0 tam 16x21
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,19 Total Item: 1.019,00

LOTE 212 Quant.: 1 Num: 044 6,98 **Total: 698,00**

Item: 212 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: NOTIFICAÇÃO DE ANÁLISE FISCAL (2 VIAS CARBONADAS) , Especificação: impressão frente, tam: 21 x
 31 cm, ap: 75 gr, cor: 1 x 0
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,98 Total Item: 698,00

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 044 5,99 **Total: 2.995,00**

Item: 213 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TALIDOMIDA, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 30 cm, cor: 1 x 0
 ap: 75 gr, cor: 1 x 0
 Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 2.995,00

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 044 7,99 **Total: 3.995,00**

Item: 214 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Descrição: NOTIFICAÇÃO DE TRÂNSITO 3 VIAS COM 75 FLS TAM 10X21 CM EM PAPEL CARBONO PICOTADO NUMERADO COM ACABAMENTO

Quantidade: 500 Valor Unit.: 7,99 Total Item: 3.995,00

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 044 5,97 **Total: 1.910,40**

Item: 215 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/POSITIVA SEMANAL, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 320 Valor Unit.: 5,97 Total Item: 1.910,40

LOTE 216 Quant.: 1 Num: 044 0,17 **Total: 5.950,00**

Item: 216 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PANFLETO EDUCATIVO COLORIDO FRENTE E VERSO, AP: COUCHÊ 115 GR, TAM: 15 X 21 CM, IMPRESSÃO OFFSET COM GRAVAÇÃO DE CHAPA.

Quantidade: 35.000 Valor Unit.: 0,17 Total Item: 5.950,00

LOTE 218 Quant.: 1 Num: 044 0,24 **Total: 1.200,00**

Item: 218 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PANFLETO EDUCATIVO SOBRE A DOENÇAS DE CHAGAS, Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,24 Total Item: 1.200,00

LOTE 221 Quant.: 1 Num: 044 0,28 **Total: 1.400,00**

Item: 221 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PANFLETO EDUCATIVO SOBRE A PESTE, Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,28 Total Item: 1.400,00

LOTE 229 Quant.: 1 Num: 044 5,89 **Total: 942,40**

Item: 229 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PARTOGRAMA, Especificação: (impressão frente e verso)75 gr, tam: 31 x 21 cm cor 1x0

Quantidade: 160 Valor Unit.: 5,89 Total Item: 942,40

LOTE 230 Quant.: 1 Num: 044 2,96 **Total: 1.480,00**

Item: 230 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PASSAGEM PARA FORTALEZA, Especificação: Tam. 10 x 15cm papel 70 g

Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,96 Total Item: 1.480,00

LOTE 231 Quant.: 1 Num: 044 2,99 **Total: 1.495,00**

Item: 231 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PASSAGEM PARA SOBRAL, Especificação: tam 10x15 cm papel 70g

Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,99 Total Item: 1.495,00

LOTE 236 Quant.: 1 Num: 044 248,00 **Total: 7.440,00**

Item: 236 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PLACAS PARA INAUGURAÇÃO EM VIDRO COM ADESIVO APLICADO TAM: 60 X 70 CM COM APLICAÇÃO NO LOCAL

Quantidade: 30 Valor Unit.: 248,00 Total Item: 7.440,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE

LOTE 237	Quant.: 1	Num: 044	6,19	Total: 990,40
Item: 237	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: PROGRAMA DE CONTROLE DA PESTE, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,19			Total Item: 990,40
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 958,40
Item: 238	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: PROGRAMA DE LEISHMANIOSE-REGISTRO DIÁRIO DO GUARDA BORRIFICADOR, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 958,40
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 044	6,99	Total: 1.398,00
Item: 239	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: PROGRAMA DE SAÚDE FAMÍLIA, Especificação: (frente e verso) ap: 75 gr cor 1x0 tam 30x21				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 1.398,00
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 044	6,49	Total: 1.298,00
Item: 240	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: PROTOCOLO DE SOLICITAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA CLÍNICA MÉDICA, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,49			Total Item: 1.298,00
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 479,20
Item: 241	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: PROTOCOLO DE SOLICITAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA GINECO - OBSTÉTRICA, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 479,20
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 044	6,98	Total: 558,40
Item: 242	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: PROTOCOLO DE SOLICITAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA PEDIÁTRICA, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,98			Total Item: 558,40
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 044	6,04	Total: 483,20
Item: 243	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: PROTOCOLO DE SOLICITAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA TCE, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,04			Total Item: 483,20
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 479,20
Item: 244	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: RECEITUÁRIO - ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 479,20
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 044	5,97	Total: 955,20
Item: 247	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Descrição: RECEITUÁRIO DE TRACOMA, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 16 x 21 cm

Quantidade: 160 Valor Unit.: 5,97 Total Item: 955,20

LOTE 248 Quant.: 1 Num: 044 3,19 Total: 25.520,00

Item: 248 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: RECEITUÁRIO GRANDE 02 VIAS, Especificação: impressão frente, tam: 16 x 21 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 3,19 Total Item: 25.520,00

LOTE 249 Quant.: 1 Num: 044 6,84 Total: 684,00

Item: 249 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 30 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr, cor: 1 x 0

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,84 Total Item: 684,00

LOTE 250 Quant.: 1 Num: 044 6,24 Total: 624,00

Item: 250 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: REGISTRO DE PROCEDIMENTO, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, tam: 21 x 30 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr, cor: 1 x 0

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,24 Total Item: 624,00

LOTE 251 Quant.: 1 Num: 044 6,49 Total: 3.245,00

Item: 251 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: REGISTRO FAMILIAR, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 31 x 21 cm, cor: 1 x 0.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,49 Total Item: 3.245,00

LOTE 253 Quant.: 1 Num: 044 6,84 Total: 1.368,00

Item: 253 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: RELAT. DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMP. DAS FAMÍLIAS DO NA ÁREA/EQUIPE, Especificação: impressão (frente e verso), tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,84 Total Item: 1.368,00

LOTE 254 Quant.: 1 Num: 044 5,99 Total: 599,00

Item: 254 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: RELATÓRIO DE PRODUÇÃO DE MARCADORES PARA A VALIAÇÃO, Especificação: impressão frente e verso, tam: 21 x 31 cm, ap: 75 gr

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 599,00

LOTE 255 Quant.: 1 Num: 044 6,96 Total: 696,00

Item: 255 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: RELATÓRIO DE TRANSFERENCIA, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,96 Total Item: 696,00

LOTE 256 Quant.: 1 Num: 044 6,98 Total: 1.116,80

Item: 256 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: RELATÓRIO MENSAL DE SAÚDE REPRODUTIVO, Especificação: tam: 30 x 21 cm, ap: 75 gr, cor: 1 x 0

Quantidade: 160 Valor Unit.: 6,98 Total Item: 1.116,80

LOTE 257 Quant.: 1 Num: 044 6,54 Total: 3.270,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Item: 257	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: REQUISIÇÃO DA NOTIFICAÇÃO DE RECEITA (2 VIAS), Especificação: impressão frente, tam: 21 x30 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr, cor: 1 x 0				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,54		Total Item: 3.270,00	
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 044	6,04	Total: 966,40
Item: 258	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO, Especificação: (frente e verso)ap: 75 gr, cor 1x0 tam 30x21				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,04		Total Item: 966,40	
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 044	6,98	Total: 279,20
Item: 259	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, Especificação: impressão frente, tam: 21 x31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,98		Total Item: 279,20	
LOTE 261	Quant.: 1	Num: 044	7,09	Total: 2.127,00
Item: 261	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: REQUISIÇÃO DE MATERIAL, Especificação: duas vias com carbono impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,09		Total Item: 2.127,00	
LOTE 262	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 1.916,80
Item: 262	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: RESUMO DAS ATIVIDADES DER PROFILAXIA/CONTROLE-BA/ES/DIVULGAÇÃO, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 5,99		Total Item: 1.916,80	
LOTE 263	Quant.: 1	Num: 044	6,95	Total: 1.112,00
Item: 263	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: RESUMO SEMANAL DE BORRIFIÇÃO - DOENÇA DE CHAGAS, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,95		Total Item: 1.112,00	
LOTE 264	Quant.: 1	Num: 044	6,09	Total: 974,40
Item: 264	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: RESUMO SEMANAL DE CAPTURA, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,09		Total Item: 974,40	
LOTE 265	Quant.: 1	Num: 044	6,50	Total: 1.300,00
Item: 265	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SECRETARIA DE SAUDE RECEBER EXAMES, Especificação: impressão frente Tam: 31 x 21 cm,				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 1.300,00	
LOTE 266	Quant.: 1	Num: 044	3,04	Total: 3.040,00
Item: 266	Unidade: UND.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE MATERIAL, TAM A4				

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,04			Total Item: 3.040,00
LOTE 267	Quant.: 1	Num: 044	3,19	Total: 3.190,00
Item: 267	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE PLASTIFICAÇÃO DE MATERIAL, TAM A4				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,19			Total Item: 3.190,00
LOTE 269	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 958,40
Item: 269	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SISTEMA DE INFORMAÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA (FICHA A) , Especificação: impressão frente e verso, cor: 1 x 0, tam: 21 x 31 cm,				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 958,40
LOTE 272	Quant.: 1	Num: 044	6,49	Total: 6.490,00
Item: 272	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO AMBULATORIAL, Especificação: impressão frente e verso , tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,49			Total Item: 6.490,00
LOTE 273	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 599,00
Item: 273	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SOLICITAÇÃO DE SOROLOGIA, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 599,00
LOTE 274	Quant.: 1	Num: 044	6,09	Total: 3.045,00
Item: 274	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SOLICITAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,09			Total Item: 3.045,00
LOTE 275	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 359,40
Item: 275	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SOLICITAÇÃO DE TRATAMENTO, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, ap: 75 gr, cor: 1 x 0.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 359,40
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 044	5,99	Total: 599,00
Item: 276	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SOLICITAÇÃO DE ULTRA-SONOGRAFIA, Especificação: ap: 75 gr ,cor 1x0 tam 16x21				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 599,00
LOTE 277	Quant.: 1	Num: 044	6,25	Total: 1.875,00
Item: 277	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SUTURA - CONSUMO DE MATERIAL, Especificação: impressão frente, cor: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,25			Total Item: 1.875,00
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 044	6,98	Total: 698,00
Item: 278	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Descrição: TERMO DE COLETA DE AMOSTRA (2 VIAS CARBONADAS) , Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, ap: 75 gr, cor: 1 x 0

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,98 Total Item: 698,00

LOTE 280 Quant.: 1 Num: 044 5,97 Total: 477,60

Item: 280 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TERMO DE CONSENTIMENTO PROPRIAMENTE DITO, Especificação: Impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 80 Valor Unit.: 5,97 Total Item: 477,60

LOTE 283 Quant.: 1 Num: 044 5,99 Total: 479,20

Item: 283 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TERMO DE RECEBIMENTO, Especificação: ap: 75 gr, cor 1x0 tam 16x21

Quantidade: 80 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 479,20

LOTE 285 Quant.: 1 Num: 044 6,80 Total: 1.088,00

Item: 285 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: VIG. EPIDEMIOLÓGICA - RESUMO DOS TRABALHO DE BUSCA ATIVA, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 160 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 1.088,00

LOTE 286 Quant.: 1 Num: 044 6,34 Total: 6.340,00

Item: 286 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ZONA AZUL (1 HORA) , CARTÃO TAM:7,7 x 19,1 cm , IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, NUMERADO GRAMPEADO, PICOTADO, IMPRESSO NO AP: COLORIDO 75 Gr

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,34 Total Item: 6.340,00

LOTE 287 Quant.: 1 Num: 044 6,79 Total: 4.074,00

Item: 287 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ZONA AZUL (2 HORA) , CARTÃO TAM: 7,7 x 19,1 , IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, NUMERADO, GRAMPEADO, PICOTADO, IMPRESSO NO AP: COLORIDO 75 Gr

Quantidade: 600 Valor Unit.: 6,79 Total Item: 4.074,00

GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA 07.651.003/0001-34 118.248,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 077 8,00 Total: 480,00

Item: 10 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: AIH - BOLETIM DE PREENCHIMENTO, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr , tam:30x21 cm cor 1x0

Quantidade: 60 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 480,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 087 7,00 Total: 1.400,00

Item: 11 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ANTECEDENTES PESSOAIS, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x0, ap: 75 gr

Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 1.400,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 068 3,50 Total: 10.500,00

Item: 18 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: AUTORIZAÇÃO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - SUS, Especificação: impressão (frente e verso), ap: 75 g, tam: 21 x 16 cm

P M S B
 FLS N° 286
 [Handwritten signature]

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE**

Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 10.500,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 096	10,00	Total: 1.000,00
Item: 28	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE INFRAÇÕES TAM: 21 X 29,7 CM, COR: 1 X 0, AP: 75 Gr, CARBONADO COM DUAS VIAS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 1.000,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 027	9,50	Total: 3.515,00
Item: 29	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE PAPEL TIMBRADO, TAM: 21 X 29,7 - 4X0 CORES - 100X1 PAPEL OFFSET 90G				
Quantidade: 370	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 3.515,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 033	9,50	Total: 1.425,00
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCOS DE SOLICITAÇÃO DE MATERIAL TAM: 15 X 21 CM, COR: 1 X 0, AP: 75 Gr. CARBONADO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 1.425,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 087	7,00	Total: 1.120,00
Item: 39	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BOLETIM DE REMESSA DE LÂMINAS PARA EXAMES, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 1.120,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 096	5,95	Total: 952,00
Item: 40	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DA GUARDA - CAMPANHA CONTRA A PESTE, Especificação: (pap.70kg cor 1x0 tam 31x21), impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 5,95			Total Item: 952,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 052	6,00	Total: 960,00
Item: 42	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BOLETIM MENSAL DAS ATIV. DE CONTROLE DE DIABETES/HIPERTENSÃO, Especificação: impressão (frente e verso), ap: 75 gr, cor: 1 x 0, tam: 30 x 21 cm				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 960,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 068	5,95	Total: 952,00
Item: 45	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BUSCA ATIVA DE INQUÉRITO DOMICILIAR TRACOMA, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 5,95			Total Item: 952,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 008	5,90	Total: 1.180,00
Item: 46	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CADASTRO DA FAMÍLIA, Especificação: impressão (frente e verso), tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 1.180,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 033	0,45	Total: 4.500,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	

P M S B
 FLS N° 887

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Descrição: CAPA DE LABORATÓRIO DE ANÁLISE CLÍNICA, Especificação: (tamanho officio) 21X16 DOBRADO, ap: 120 g COLORIDO

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,45 Total Item: 4.500,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 052 1,10 Total: 1.100,00

Item: 50 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAPA DO CEMEAR, Especificação: (TAM. 30 X 45), triplex 250 g colorida

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,10 Total Item: 1.100,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 043 1,30 Total: 10.400,00

Item: 51 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAPA PRONTUÁRIO FAMILIAR COLORIDO, Especificação: tam: 32 x 48 triplex, frente e verso, com bolso

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 1,30 Total Item: 10.400,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 033 0,30 Total: 1.500,00

Item: 52 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CARTÃO DA GESTANTE, Especificação: (frente e verso) pap.120 kg tam. 21x16 colorido

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,30 Total Item: 1.500,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 071 0,30 Total: 1.500,00

Item: 53 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CARTÃO DA MULHER ADOLESCENTE, Especificação: (frente e verso) pap.120kg cor 4x0 tam 16x21

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,30 Total Item: 1.500,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 068 0,40 Total: 2.000,00

Item: 55 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CARTÃO DO PACIENTE PARA MEDICAMENTO, Especificação: tamanho médio(frente e verso cor 1x0, tam: 21 x 16 cm , ap: 40 kg

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,40 Total Item: 2.000,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 068 0,40 Total: 800,00

Item: 56 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CARTÃO DO PACIENTE PEQUENO, Especificação: Especificação: tamanho médio(frente e verso cor 1x0, tam: 21 x 16 cm , ap: 40 kg

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,40 Total Item: 800,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 013 6,00 Total: 960,00

Item: 69 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONSOLIDADO DAS AÇÕES DE DENGUE PELOS ACS'S, Especificação: impressão frente e verso , ap: 75 gr, cor: 1 x 0 , tam: 21 x 31 cm

Quantidade: 160 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 960,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 071 6,00 Total: 600,00

Item: 70 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONSOLIDADO DE CONSULTAS, Especificação: pap.75g cor 1x0 tam 30x21

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 600,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 071 7,00 Total: 700,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Item: 74	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CONSOLIDADO SEMANAL DAS IRAS/DOENÇAS DIARREICAS, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 700,00	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 068	8,00	Total: 32.000,00
Item: 90	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: DIÁRIO DE CLASSE, CAPA COLORIDA, AP: COUCHÊ 115 Gr, MIOLO IMPRESSÃO OFFSET COR: 1 X 0 (PRETO), FRENTE E VERSO, COLADO, GRAMPEADO E REFILADO, COM 35 PÁGINAS E 5 CHAPAS GRAVADAS				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 32.000,00	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 013	2,00	Total: 4.800,00
Item: 97	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE COLORIDO AP: COUCHÊ ESPECIAL PARA CONVITES TAMANHO: 10 X 15 CM.				
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 4.800,00	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 089	8,00	Total: 1.600,00
Item: 103	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: EXAME FÍSICO, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 1.600,00	
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 089	5,00	Total: 1.000,00
Item: 113	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE PROCEDIMENTO - INTENSIVOS, Especificação: impressão frente, tam: 21 x16 cm cor: 1 x 0, ap: 75 gr				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 1.000,00	
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 078	7,80	Total: 234,00
Item: 129	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE INSCRIÇÃO GRUPO DE GESTANTES (CRAS), TAM:21X32CM - 1X0 COR NO PAPEL OFFSET 70G - FRENTE				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,80		Total Item: 234,00	
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 054	6,00	Total: 960,00
Item: 153	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA PARA ANÁLISE LABORATORIAL (SOROLOGIA SARAMPO/RUBÉOLA), Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 960,00	
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 027	6,50	Total: 1.040,00
Item: 184	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES - FPCDCH-01, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 1.040,00	
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 004	0,11	Total: 550,00
Item: 219	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: PANFLETO EDUCATIVO SOBRE A HANSENIASE, Especificação: Tam 21x16 papel couché Collor				

P M S B
F H S N° 889

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,11 Total Item: 550,00

LOTE 232 Quant.: 1 Num: 018 1,10 **Total: 1.100,00**

Item: 232 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PASTA COM ELASTICO PARA EVENTOS, COM LOGOMARCA, PAPEL 250 KG, LAMINADO COUCHÉ PARA PALESTRAS DAS AÇÕES DA SECRETARIA

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,10 Total Item: 1.100,00

LOTE 245 Quant.: 1 Num: 068 6,00 **Total: 7.800,00**

Item: 245 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO AZUL CARBONADO, Especificação: Tam. 21 x 16 cor 1x0 , numerado, picotado, grampeado, impressão frente, ap: 75 gr , cor: 1 x 0.

Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 7.800,00

LOTE 246 Quant.: 1 Num: 032 5,40 **Total: 16.200,00**

Item: 246 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL (2 VIAS CARBONADO) , Especificação: impressão frente, tam: 21 x 16 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 5,40 Total Item: 16.200,00

LOTE 268 Quant.: 1 Num: 038 0,19 **Total: 1.900,00**

Item: 268 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SISTEMA DE CONTROLE DO USUÁRIO DO SUS, Especificação: tam 20 x 4 cm, impressão frente, cor 1 x0, ap: 75g

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,19 Total Item: 1.900,00

LOTE 279 Quant.: 1 Num: 018 7,50 **Total: 750,00**

Item: 279 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: TERMO DE CONSENTIMENTO - GRAVIDEZ PROIBIDA (3 VIAS CARBONADAS) , Especificação: tam. 21 x 31 cm, ap: 75 gr, cor: 1 x 0

Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 750,00

LOTE 281 Quant.: 1 Num: 078 7,70 **Total: 770,00**

Item: 281 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: TERMO DE ESCLARECIMENTO PARA USUÁRIO DE TALIDOMIDA (3 VIAS CARBONADA) , Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, tam: 21 x 30 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr, cor: 1 x 0

Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,70 Total Item: 770,00

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.835/0001-10 **2.700,00**

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 007 9,00 **Total: 2.700,00**

Item: 117 Unidade: BLOCO Marca: fabricação propria Modelo:

Descrição: FICHA DE ANOTAÇÃO, Especificação: impressão frente, tam: 31 x 21 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr

Quantidade: 300 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 2.700,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE



PREGOEIRO: EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA